МКОУ «Рахмангуловская СОШ»

П Р И К А З

      от     05.05.   2014 г.                                                                     №  90-А

Об утверждении программы ОУ по повышению
 профессионального мастерства педагогических
 работников и  плана – графика повышения
 квалификации

В связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе. В соответствии с приказом МОУО МО Красноуфимский округ от  06.05.2014г № 200 «О деятельности образовательных организаций по подготовке условий для введения ФГОС ООО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу повышения уровня профессионального мастерства педагогических работников на 2011 – 2015 г.г. (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемый перспективный план – график курсовой подготовки учителей, внедряющих Федеральный государственный стандарт основного общего образования в школе (Приложение № 2).
3.Контроль исполнения приказа возложить на Мансурову Ф.К., заместителя директора по УВР.

Директор школы:                                 Пупышев Н.А.